
助成回数 金額

２回 1,700円

１回 1,700円

２歳～中学生 １回 3,100円

１回 1,800円

１回 1,800円

０円

3,500円

助成回数 金額

２回 1,500円

１回 1,500円

０円

助成回数 金額

２回 1,500円

１回 1,500円

１回 1,600円

０円

１回 3,000円

１回 6,200円

１回 16,000円

5歳～中学生まで

高校生から６４歳

新型コロナワクチン（大村市）料金表(予約制）

※ご不明な点はスタッフまでお問い合わせください。　院⾧

令和7年１0月１5日(水)より開始します(予約制）

６ケ月から小学６年生

中学生

６５歳以上の方

生活保護

経鼻生ワクチン

６５歳以上の方

令和7年度　インフルエンザ料金表

大村市（令和8年２月2８日）

諫早市（令和8年２月2８日）

東彼杵町（令和８年１月31日）

中学生・６５歳以上の方

６ケ月から小学６年生

生活保護

一般の方（高校生から６４歳）

幼児から小学6年生

中学生

６５歳以上

６０歳から６４歳特定疾患

生活保護（1～４該当）


